
Den 6. november 2026, fra kl. 13.00, afholdes CONTACT  
»denkmal« inden for rammerne af »denkmal 2026« Den inter-
nationale samarbejdsbørs samler for første gang, i partnerskab 
med MUTEC, nationale og internationale aktører inden for kultur-
arvspleje, restaurering og museumsteknologi med det formål at 
knytte nye kontakter.

»denkmal« er Europas førende messe for kulturarvspleje, restau-
rering og bygningssanering Den har siden premieren i 1994 været 
afholdt hvert andet år i Leipzig. Den henvender sig til arkitekter,
planlæggere, restaureringseksperter, håndværksvirksomheder,  
kulturarvsmyndigheder samt bygherrer.

Sideløbende hermed skaber MUTEC som international fagmesse
for museums- og udstillingsteknologi netværk på områderne for 
lys- og vitrineteknologi, udstillingsdesign samt for museer og kul-
turinstitutioner.

Sammen udgør de to messer en højt profileret platform for udveks-
ling mellem byggekultur, restaurering og museumsteknologi.

På den internationale samarbejdsbørs CONTACT »denkmal« i 2024 
deltog virksomheder fra bl.a. Tyskland, Marokko, Polen, Italien, 
Tjekkiet, Ungarn, Spanien og Schweiz.

Efter den positive feedback på de tidligere samarbejdsbørser følges 
der den 6. november 2026 nu op med en ny samarbejdsbørs, som 
for første gang udvides med MUTEC. Handwerkskammer zu Leipzig 
og Leipziger Messe organiserer CONTACT »denkmal« i partnerskab 
med Handwerkskammer Dresden.

Det koster hver virksomhed 50,00 euro at deltage. Indeholdt
er tilrettelæggelse, mødeformidling, adgang til messen, catering 
samt tolkeydelser. For udstillere og internationale deltagere
er deltagelsen på CONTACT »denkmal« gratis.

Tilmelding
Tilmelding kan ske online via
www.hwk-leipzig.de/contact-denkmal.
Tilmeldingsfrist er 30. oktober 2026.

Din kontakt
Antje Barthauer, Handwerkskammer zu Leipzig,
Telefon: +49 341 2188-304, e-mail: barthauer.a@hwk-leipzig.de

www.mutec.de/enwww.denkmal-leipzig.de/en

5. - 6. November 2026

CONTACT »denkmal« – International samarbejdsbørs
for kulturarvspleje og museumsudstyr – nu med MUTEC

Det tilbyder samarbejdsbørsen:

•	 Skabelse af internationale forretningskontakter

•	 Onlineplatform for præsentation af deltagerne og for  
indgåelse af mødeaftaler forud for messen

•	 Effektive personlige møder på messen

•	 Modtagelse af internationale delegationer og  
tilrettelæggelse af rundture til udstillere

•	 Tolkeservice (efter behov)

Leipziger Messe GmbH
Messe-Allee 1, 04356 Leipzig, Germany
Tel.: +49 341 678-8039
info@denkmal-leipzig.de, www.denkmal-leipzig.de/en 
info@mutec.de, www.mutec.de/en

SAMARBEJDS-
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for udstillere, besøgende 

og delegationer

International Trade Fair  
for Museum and Exhibition 
Technology
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